
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 
от 06.09.2024                                                                          № Г2-13-225/4 

 

Сургут 

 

Об организации 

 дополнительного образования 

в 2024-2025 учебном году  

в МБОУ гимназия №2  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ; во исполнение п. 1 Указа Президента 

Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации 

государственной политики в области образования и науки», в целях увеличение числа 

детей в возрасте от 6 до 18 лет, обучающихся по дополнительным образовательным 

программам, в общей численности детей этого возраста до 80 процентов; во 

исполнение мероприятий, направленных на повышение доступности качественного 

образования детей; реализации образовательной программы МБОУ гимназия №2, 

организации работы детских объединений, направленных на формирование и 

развитие творческих способностей детей, удовлетворение их индивидуальных 

потребностей в интеллектуальном, нравственном и физическом совершенствовании, 

формирование культуры здорового и безопасного образа жизни, укрепление 

здоровья, а также на организацию их свободного времени 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень реализуемых программ дополнительного образования на 

бюджетной основе в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

гимназии №2 в 2024-2025 учебном году до 15.09.2024г. (Приложение № 1). 

2. Утвердить расписание объединений дополнительного образования в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении                  гимназии 

№2 на 2024-2025 учебный год до 15.09.2024 г.(Приложение № 2). 

3. Утвердить годовой календарный учебный график реализации программ 

дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2 на 2024-2025 учебный год до 15.09.2024 г. (Приложение 

№ 3). 

4. Утвердить формы и нормативные сроки системы дополнительного 

образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

гимназии №2 в 2024-2025 учебном году до 15.09.2024г.  (Приложение № 4). 



5. Утвердить учебный план учебных групп дополнительного образования на 

2024/2025 учебный год муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения гимназии № 2 до 15.09.2024 г. (Приложение № 5). 

6. Утвердить списки учащихся объединений системы дополнительного 

образования до 15.09.2024 г. (Приложение № 6). 

7. Утвердить рабочие программы дополнительного образования. 

8.  Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время занятий 

на педагогов дополнительного образования. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на Зарывалову Н.В., 

заместителя директора по ВВВР. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

   И.В. Лемешева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

от 06.09.2024 № Г2-13-225/4 

 

Перечень  

 реализуемых программ 

 дополнительного образования на бюджетной основе 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении гимназии №2 

 в 2024-2025 учебном году  

 

№ Название программы ФИО педагога 

1. Мультифотостудия «REV» Рябова Екатерина Васильевна 

2. «Инженерные биологические системы» Рябова Екатерина Васильевна 

3. «Медиа-Promotion» Черней Надежда Сергеевна 

4. Студия  «Рециклинг-дек» Шелестов Сергей Михайлович 

5. Президентские спортивные игры Короткая Светлана 

Александровна 

6. Секция  «Мяч в корзину» Магомедов Шейхахмед 

Абдулкадирович 

7. Волейбол Луцык Владимир Петрович 

8. «Планета шахмат» Боброва Алена Анатольевна 

9. «Уроки настоящего» Зыбанова Людмила Григорьевна 

10. Юнармия Мамедов Вагиф Намикович 

11. «Интеллектуально-познавательный клуб» Мамедов Вагиф Намикович 

12. Сценическое искусство «Уроки театра» Лазарева Нина Павловна 

13. Сценическое искусство «Весь мир – театр» Лазарева Нина Павловна 

14. Сценическое искусство: театральная студия 

«Маска» 

Лазарева Нина Павловна 

15. Сценическое искусство «Я – ведущий» Лазарева Нина Павловна 

16. Ритмика и танец Менщикова Ирина Анатольевна 

17. Хип – хоп Менщикова Ирина Анатольевна 

18. Современный эстрадный танец Менщикова Ирина Анатольевна 

19. «Вальс кружится» Менщикова Ирина Анатольевна 

20. Редакция юных журналистов «Звенит звонок» Менщикова Ирина Анатольевна 

21. Палитра детских голосов Дрягина Светлана Алексеевна 

22. Изостудия «Акварелька» Петрова Ирина Васильевна 

23. Изостудия «Юный художник» Петрова Ирина Васильевна 

24. Историческое краеведение Киселева Елена Николаевна 

25. Российское движение детей и молодежи Дивнич Татьяна Валентиновна 

26. Волонтёрский отряд «Горячее сердце» Байкова Ольга Сергеевна 

 

 



Приложение 2 к приказу  
от 06.09.2024 № Г2-13-225/4 

Расписание 

объединений дополнительного образования 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении гимназии №2 

на 2024-2025 учебный год 

 
№ 

 

ФИО педагога Наименование 

объединения 

Группа Место 

проведен

ия 

 

понедельни

к 

вторник среда четверг пятница суббота 

1. Лазарева 

Н.П. 

Сценическое 

искусство: 

театральная студия 

«Маска» 

1 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

  15.20 – 16.00; 

16.15 – 16.55 

  

15.30 – 

16.10; 16.25 

– 17.15 

 

Сценическое 

искусство: 

театральная студия 

«Маска» 

2 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

  

11:30-12:10 

   

12:20-13:00 

 

Сценическое 

искусство: 

театральная студия 

«Маска» 

3 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

  14.30 – 15.10; 

15.25 – 16.05 

 13.40 – 

14.20; 14.35 

– 15.15 

 

Сценическое 

искусство: 

театральная студия 

«Маска» 

4 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

11.30 12.10; 

12.25 –13.05 

 12.10 – 12.50; 

13.05 – 13.45 

   

Сценическое 

искусство  

«Весь мир театр» 

1 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

17.35 18.15; 

18.30 –19.10 

 18.05 – 18.45; 

19.00 – 19.40 

 

   

Сценическое 

искусство - «Весь 

мир театр» 

2 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

13.00  13.40    18.05 – 

18.45; 19.00 

– 19.40 

 



Сценическое 

искусство  

«Уроки театра» 

1 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

   10.55 11.35; 

11.50 –12.30 

  

Сценическое 

искусство  

«Уроки театра 

2 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

   15.20 16.05, 

16.20 –17.05 

  

Сценическое 

искусство  

«Я ведущий» 

1 

группа 

 

 

Актовый 

зал 

    14.00 –14.40 

 

14.00 – 14.40 

2. 

 

Менщикова 

И.А. 

 

Хореографическа

я студия 

«Энергия танца»: 
Ритмика и танец 

 

 
1 группа 

 

 

202каб.  11.20 –  12.00, 
12.15 – 12.55 

 

  14.00 – 14.40, 

14.55 – 15.35 
 

Хип-хоп1 1 группа 

 
202каб.  14.00 – 14.40, 

14.55 – 15.35 

  11.20 – 12.00, 

12.15 – 12.55 
 

Хип-хоп 2 группа 

2 
202каб., 

акт. зал 
11.20 –12.00 13:00 – 13.40  10.50 11.30, 

11.45 –12.25 
  

Современный 

эстрадный танец 

1 группа 

 
202каб., 

акт. зал 
  

 
 12.25 –

13.05, 

13.15 – 

13.55 

13.00 – 

13.40 

 

Современный 

эстрадный танец 

2 группа 

 
202каб., 

акт. зал 
14.50-15.30 

15.45-16.25 

 

  15.40-16.20 

16.35-17.15 

 

  

Вальс кружится 1 группа 202 каб., 

акт.зал 
14.00 – 14.40      

Школьная 

редакция 

«Звонок» 

1 группа 319 каб. 12.20 – 13.00, 

13.15 – 13.55 
    9.00 – 9.40, 

9.55 – 10.35 

3. 
Дрягина С.А. 

Палитра детских 

голосов 

1 

групп

Актовы

й зал 

 12.00-12-40    9.10-9.50. 

10.00-1040. 



а 108каб. 10.50-11.30 

4.  

Дивнич Т. В. 

«Российское 

движение 

школьников» 

1 

группа 

Актовый 

зал, 

319 каб. 

 13:35-15:00     

5. 

 

 

Байкова О.С. 

 

Волонтерский 

отряд «Горячее 

сердце» 

1 

группа 

115каб. 08.00-08.40 

14.00-14.40 

  14.00-14.40   

6. Черней Н.С. 

 

 

«Медиа 

Promotion» 

1 

группа 

 

107 каб.  13.45-14.25  13.15-13.55   

2 

группа 

107 каб.  14.40-15.20  14.10-14.50   

7. Рябова Е.В. Мульти-

фотостудия 

«REV» 

  

1 

группа 

216 каб.  13:35-14:15; 

14:20-15:00. 

   10:50-11:30, 

11:15-11:50. 

8. 

Мамедов В.Н. 

Интеллектуально-

познавательный 

клуб «Что? Где? 

Когда?» 

1 

группа 

323 каб.    14.00-14.40   

 

9. 

Боброва А.А. 
«Планета шахмат» 

 

1 

группа 

 

203 каб.  12.10 – 12.50     

2 

группа 

203 каб.  13.00-13.40     

3 

группа 

203 каб  13.00-13.40     

10. 
Мамедов В.Н. 

Юнармия 

 

1 

группа 

323 каб.     14.00-14.40 

14.55-15.35 

 

11. 
Короткая С.А. 

Президентские 

спортивные игры 

1 

группа 

Спорт. 

зал 

     10.00 - 10.40 

 

 

12. 

Магомедов 

Ш.А. 

Секция  

«Мяч в корзину» 

1группа Спорт. 

зал 

     13.00 – 14.00 

 

 13. 
Луцык В.П. 

Волейбол 

 

1 

группа 

Спорт. 

зал 

 15.00-15.40  15.00-15.40   



 2 

группа 

Спорт. 

зал 

 15.55-16.35  15.55-16.35   

  

14. 

Петрова И.В. 

 

Изостудия 

«Акварелька» 

1 

группа 

108 каб.      9.00-9.40 

9.55-10.35 

 

 

1I 

группа  

108 каб.      12.45-13.25 

Изостудия  

«Юный художник» 

1 

группа 

108 каб. 12.45-13.25 

13.40-14.20 

    11.00-11.40 

11.55-12.35 

15. 

Киселёва Е.Н. 
Историческое 

краеведение 

1 

группа 

114 каб.      9.00-9.40 

9.55-10.35 

2 

группа 

114 каб.      10.40- 11.20 

11.30-12.10 

16 Шелестов С.М. «Рециклинг – дек» 1 группа 103 каб.  13.25-14.15    9:30-10:10 

17 

Рябова Е.В. 

Инженерные 

биологические 

системы 

1 группа 216 каб. 12:20-13:00     10:50-11:30, 

11:45-12:25. 

18 

Зыбанова Л.Г. 
«Уроки настоящего» 

 

1 группа 214 каб.      9.00-9.40 

9.55-10.35 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу  
от 06.09.2024 № Г2-13-225/4 

 

Годовой календарный учебный график реализации программ дополнительного образования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 2 на 2024-2025 учебный год 

 

№ Объединение ДО I триместр II триместр III триместр Итого 

Сроки Кол-

во 

недел

ь 

Сроки Кол-во 

недель 

Сроки Кол-

во 

недел

ь 

Учебные 

недели 

1 Мульти фотостудия «REV» 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

2 Медиа-Promotion  02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

3 Студия «Рециклинг – дек» 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

4 Я - ведущий 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

5 Интеллектуально-

познавательный клуб «Что? 

Где? Когда?» 

02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

6 Президентские спортивные 

игры 

02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

7 Секция «Мяч в корзину» 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

8 Волейбол 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 



9 Планета шахмат 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

10 Настольный теннис 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

11 Юнармия 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

12 Сценическое искусство 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

13 Современный эстрадный 

танец 

02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

14 Хип - хоп 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

15 Ритмика и танец 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

16 Вальс кружится 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

17 Палитра детских голосов 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

18 Изостудия «Акварелька» 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

19 Изостудия «Юный 

художник» 

02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

20 Историческое краеведение 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

21 Газета «Звонок» 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

22 Российское движение детей и 

молодежи 

02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 



23 Наследники Югры 02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

24 Волонтёрский отряд «Горячее 

сердце» 

02.09.24-

29.11.24 

13 02.12.24-

28.02.25 

11 03.03.25-26.05.25 12 36 

 

 

 

 



Приложение 4 к приказу  

от 06.09.2024 № Г2-13-225/4 

 

Формы  

и нормативные сроки системы дополнительного образования  

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении гимназии 

№2 

 в 2024-2025 учебном году 

  

№ Название программы Формы 

обучения 

Нормативные 

сроки 

обучения 

1. Мультифотостудия «REV» очная 1 

2. «Уроки настоящего» очная 1 

3. Медиа-Promotion  очная 1 

4. Студия  «Рециклинг-дек» очная 1 

5. Президентские спортивные игры очная 1 

6. Секция  «Мяч в корзину» очная 1 

7. Волейбол очная 1 

8. Планета шахмат очная 1 

9. Инженерные биологические системы очная 1 

10. Юнармия очная 1 

11. Интеллектуально-познавательный клуб  очная 1 

12. Сценическое искусство  очная 1/1/1/4 

13. «Я – ведущий» очная 1 

14. Ритмика и танец очная 1 

15. Хип – хоп очная 2 

16. Современный эстрадный танец очная 1 

17. «Вальс кружится» очная 1 

18 Редакция юных журналистов «Звенит звонок» очная 1 

19 Палитра детских голосов очная 1 

20. Изостудия «Акварелька» очная 1 

21. Изостудия «Юный художник» очная 1 

22. Историческое краеведение очная 1 

23. Российское движение детей и молодежи  очная 1 

24. Волонтёрский отряд «Горячее сердце» очная 1 

 

 

 



Приложение 5 к приказу  
от 06.09.2024 № Г2-13-225/4 

 
Учебный план  

учебных групп дополнительного образования 

 на 2024/2025 учебный год 

 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 2) 

Вводится с 01.09.2024 г. 
№ Наименование реализуемой 

дополнительной 

общеразвивающей программы 

Уровень реализуемой 

программы (стартовый, 

базовый, продвинутый) 

Коли-

чество 

групп 

Численность 

учащихся, 

воспитанни-

ков, чел. 

Кол-во 

часов                  

в неделю 

на 1 

группу 

Всего 

часов                 

в неделю 
(гр.1 х гр.3) 

Количество 

учебных 

недель в 

2024/25 

учебном году 

Количество 

человеко-часов 

пребывания                            

в 2024/25 учебном 

году (гр.2 х гр.3 х гр. 5) 
А Б В 1 2 3 4 5 6 

В ПЕРИОД С 01.09.2024 ПО 31.05.2025 по дополнительным общеразвивающим программам 

Техническая направленность 

1 Медиа-Promotion  базовый 2 35 2 4 36 2520 

2 Мультифотостудия «REV» базовый 1 20 2 2 36 1440 

3 Студия «Рециклинг-дек» стартовый 1 20 2 2 36 1440 

 Всего * 4 75 * 8 * 5400 

Естественнонаучная направленность 

1 Инженерные биологические 

системы 
базовый 1 20 3 3 36 2160 

2 Уроки настоящего базовый 1 25 4 4 36 3600 

 Всего * 2 45 * 7 * 5760 

Физкультурно-спортивная направленность 

1 Президентские спортивные 

игры 

базовый 1 20 1 1 36 720 

2 Волейбол базовый 2 30 2 4 36 2160 

3 «Планета шахмат» базовый 3 45 1 3 36 1620 

4 Секция «Мяч в корзину» базовый 1 30 1 1 36 1080 

5 Юнармия базовый 1 20 2 2 36 1440 



 Всего * 8 145 * 11 * 7020 

Художественная направленность 

1 Сценическое искусство 

«Уроки театра» 

стартовый 2 30 2 4 36 2160 

2 Сценическое искусство «Весь 

мир-театр» 

базовый 1 20 3 3 36 2160 

3 Сценическое искусство «Весь 

мир-театр» 

базовый 1 20 4 4 36 2880 

4 Сценическое искусство: 

театральная студия «Маска»  

базовый 4 80 4 16 36 11520 

5 Я-ведущий базовый 1 20 2 2 36 1440 

6 Ритмика и танец базовый 1 20 4 4 36 2880 

7 Хип-хоп базовый 2 30 4 8 36 4320 

8 Современный  эстрадный 

танец 

базовый 1 15 3 3 36 1620 

9 Современный  эстрадный 

танец 

базовый 1 15 4 4 36 2160 

10 «Вальс кружится» базовый 1 20 1 1 36 720 

11 Палитра детских голосов базовый 1 20 4 4 36 2880 

12 Изостудия «Акварелька» стартовый 1 20 1 1 36 720 

13 Изостудия «Акварелька» базовый 1 20 2 2 36 1440 

14 Изостудия «Юный художник» базовый 1 20 2 2 36 1440 

 Всего * 19 350 * 58 * 38340 

Туристско-краеведческая направленность 

1 Историческое краеведение базовый 2 40 2 4 36 2880 

 Всего * 2 40 * 4 * 2880 

Социально-гуманитарная направленность 

1 Редакция юных журналистов 

«Звенит звонок» 

базовый 1 20 4 4 36 2880 

2 Интеллектуально-

познавательный клуб  
базовый 1 20 2 2 36 1440 

3 Российское движение 

школьников и молодежи 

базовый 1 20 2 2 36 1440 



4 Волонтёрский отряд «Горячее 

сердце» 

базовый 1 35 3          3 36 3780 

 Всего * 4 95 * 11 * 9540 

 Всего по учреждению в 

период с 01.09.2024 по 

31.05.2025 

 39 750  99  68940 

В ПЕРИОД С 01.06.2025 ПО 31.08.2025 по дополнительным общеразвивающим программам  

Физкультурно-спортивная направленность 

1 Дорога к Олимпу стартовый 1 15 5 5 3 225 

 Всего * 1 15 * 5 * 225 

Художественная направленность 

1 Танцевальные ритмы стартовый 1 15 5 5 3 225 

2 Театральные подмостки стартовый 1 15 5 5 3 225 

3 Музыкальное лето стартовый 1 15 5 5 3 225 

 Всего * 3 45 * 15 * 675 

 Всего по учреждению в 

период с 01.06.2025 по 

31.08.2025 

* 4 60 * 20 * 900 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 к приказу  

от 06.09.2024 № Г2-13-225/4 

 

Список учащихся дополнительного образовательного объединения на 2024-

2025 учебный год 

 

«Инженерные биологические системы» 

Рябова Екатерина Васильевна 

1 Ананьев Артём Александрович 8602113384 10В 

2 Латышев Глеб Станиславович 8602764892 10В 

3 Мавлиева Софья Ильнаровна 8602881882 10В 

4 Зиннатуллин Владислав Уралович 8602688680 10В 

5 Манагаров Давид Никитич 8602075034 10В 

6 Романов Максим Геннадьевич 8602341411 10В 

7 Ткачук Илья Игоревич 8602399643 10В 

8 Яковлева Диана Эдуардовна 8602299123 10В 

9 Смолка Ника Сергеевна 8602851343 10В 

10 Фомина Милана Дмитриевна 8602384523 10В 

11 Яралиева Милана Бекалиевна 8602198545 10В 

12 Корниенко Артём Сергеевич 8602461679 10В 

13 Кувшинова Валерия Михайловна 8602610760 10В 

14 Сафина Юлиана Ринатовна 8602913270 10В 

15 Акимова Юлия Алексеевна 8602839899 10В 

16 Фукалова Елизавета Андреевна 8602853035 10В 

17 Абрамова Ольга Евгеньевна 8602981754 10В 

18 Сидоркин Даниил Олегович 8602403260 10В 

19 Васькина Елизавета Сергеевна 8602511425 10Б 

20 Долгова Екатерина Анатольевна 8602054449 10В 

 

«Уроки настоящего» 

Зыбанова Людмила Григорьевна 

1 Акимова Юлия Алексеевна 8602839899 10В 

2 Баширова Раиля Рамильевна 8602980566 10В 

3 Белоусов Илья Сергеевич 8602770508 11В 

4 Бондарь Полина Борисовна 8602871071 11В 

5 Долгова Екатерина Анатольевна 8602054449 10В 

6 Забазнова Вероника Максимовна 8602308360 10В 

7 Зиннатуллин Владислав Уралович 8602688680 10В 

8 Корниенко Артём Сергеевич 8602461679 10В 

9 Кропинов Владислав Иванович 8602309360 10В 

10 Кувшинова Валерия Михайловна 8602610760 10В 

11 Латышев Глеб Станиславович 8602764892 10В 

12 Лобко Ева  Владиславовна 8602034576 10В 

13 Мавлиева Софья Ильнаровна 8602881882 10В 

https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000867256226
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000874788033
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000869635021
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000867387176
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000866540728
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000867942070
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000868642527
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000866515306
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000869501965


14 Манагаров Давид Никитич 8602075034 10В 

15 Мерзликина Полина Денисовна 8602823135 10В 

16 Никифорова Татьяна Витальевна 8602034870 11В 

17 Романов Максим Геннадьевич 8602341411 10В 

18 Сафина Юлиана Ринатовна 8602913270 10В 

19 Сидоркин Даниил Олегович 8602403260 10Б 

20 Смолка Ника Сергеевна 8602851343 10В 

21 Столяров Никита Алексеевич 8602414062 10В 

22 Ткачук Илья Игоревич 8602399643 10В 

23 Фомина Милана Дмитриевна 8602384523 10В 

24 Фукалова Елизавета Андреевна 8602853035 10В 

25 Яковлева Диана Эдуардовна 8602299123 10В 

 

«Волейбол», 1 группа 

Луцык Владимир Петрович 

1 Белоусов Илья Сергеевич 8602770508 11в 

2 Евлампьев Архип Сергеевич 8602923548 11б 

3 Зайцев Данила Александрович 8602952622 10б 

4 Кадыров Рашид Заудинович 8602230817 11в 

5 Карнюшин Егор Александрович 8602284105 11б 

6 Корниенко Артём Сергеевич 8602461679 10в 

7 Коротких Дмитрий Николаевич 8602665650 10а 

8 Корпусенко Ульяна Денисовна 8602437293 11б 

9 Кузубова Яна Алексеевна 8602272635 11в 

10 Липская Арина Ильинична 8602191503 10б 

11     Мехрюкова Ксения Константиновна 8602943729     11б 

12 Наташкин Алексей Андреевич 8602562835 11б 

13 Семенов Олег Владимирович 8602004484 11б 

14 Супранков Артём Сергеевич 8602855832 11б 

15 Хирная Дарья Алексеевна 8602266257 11в 

 

«Волейбол», 2 группа 

Луцык Владимир Петрович 

1 Абрамова Ольга Евгеньевна 8602981754 10б 

2 Баширова Раиля Рамильевна 8602980566 10в 

3 Башкаев Алексей Андреевич 8602717763 11б 

4 Летавина Дарья Сергеевна 8602751060 10б 

5 Лозовая Алла Сергеевна 8602730993 11а 

6 Мельникова Елизавета Алексеевна 8602436790 10б 

7 Никифорова Татьяна Витальевна 8602034870 11в 

8 Осмоловский Глеб Андреевич 8602761062 11в 

9 Семенова Екатерина Александровна 8602920897 11б 

10 Сербина Арина Дмитриевна 8602117987 10б 

11     Сидоркин Никита Олегович 8602279447   10б 

12     Чорпита Елизавета Владимировна 8602680627   11в 

https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000868018267
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000869769221
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000869244539
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000868908453
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000870399210
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000866871838
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000867055905
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000866249972
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000869780808
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000868267632
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000867511402
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/4721071
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/30912
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3341350
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/672973
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3186720
https://tomsk.pfdo.ru/app/certificates/view/full/6791551
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/5919055
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3228282
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3304517
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3228446
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/5919008
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/2578841
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/5919243


13 Шайхутдинова Диана Рустемовна 8602244865 10б 

14 Юденко Дарья Дмитриевна 8602927097 11б 

15 Якупов Артур Ильназович 8602295262 11б 

 

Изостудия «Акварелька», 1 группа 

Петрова Ирина Васильевна 

 

1 Бабкина Анна Олеговна 8602944980 2в 

2 Вольхина Татьяна Олеговна 8602826794 2в 

3 Дзюба Александра Сергеевна 8602845154 2в 

4 Дурасова Марина Игоревна 8602296796 2б 

5 
Жемчужникова Марина  

Александровна 

8602347411 2в 

6 Ивкина Людмила Сергеевна 8602523772 2б 

7 Коренькова Анна Глебовна 8602397632 2а 

8 Мостовая Ольга Романовна 8602919247 2б 

9 Никитина Анастасия Андреевна 8602137544 2в 

10 Плесовских Полина Андреевна 8602448514 2в 

11 Полянская Маргарита  Александровна 8602570455 2в 

12 Рубанова София Максимовна 8602144076 2б 

13 Кадочникова Ольга Витальевна 8602975000 2б 

14 Саватнеева Екатерина Николаевна 8602470377 2в 

15 Савина Дарья Руслановна 8602708143 2в 

16 Самухина Валерия Александровна 8602055382 2а 

17 Соломатина Анна Алексеевна 8602332032 2а 

18 Тиукова Анастасия Александровна 8602071263 2в 

19 Черкаева Ксения Валерьевна 8602327859 2в 

20 Филева Александра Максимовна 8602268332 2в 

 

Изостудия «Акварелька», 2 группа 

Петрова Ирина Васильевна 

 

1 Архипова Валерия Олеговна 8602965129 3в 

2 Баширова Виктория Руслановна 8602610407 3а 

3 Игнатова Василиса Васильевна 8602488188 3б 

4 Самухина Валерия Александровна 8602055382 2а 

5 Филева Александра Максимовна 8602268332 2в 

6 Камнева Анастасия Петровна 8602460513 3б 

7 Колисниченко Ольга Николаевна 8602776781 3в 

8 Литяева Арина Вадимовна 8602330805 3а 

9 Мальгина Арина Сергеевна 8602023491 3в 

10 Новикова Ева Андреевна 8602560269 3в 

11 Павлова Ульяна Андреевна 8602691397 3б 

12 Полякова Вера Олеговна 8602573780 3б 

13 Савельева Виктория Евгеньевна 8602985493 3в 

14 Трофимова Маргарита Николаевна 8602112728 3б 



15 Шарубина Елизавета Сергеевна 8602196354 3а 

16 Кумирова Екатерина Семеновна 8602058890 3б 

17 Хайрушева Асель Ержановна 8602910927 3а 

18 Хохлова Ксения  Александровна 8602320426 3а 

19 Хомищак Евгения Александровна 8602392206 2а 

20 Зарывалова Мария Ивановна 8602716769 2б 

 

Изостудия «Юный художник» 

Петрова Ирина Васильевна 

 

1 Базилова Татьяна Владимировна 8602234857 6г 

2 Жибаркина Алена Сергеевна 8602730376 5в 

3 Ивкин Никита Сергеевич 8602072507 4а 

4 Казакова Александра Ивановна 8602906725 4а 

5 Павловская Кира Евгеньевна 8602225248 4б 

6 Прокопова Кира Юрьевна 8602519700 5б 

7 Князева Арина Евгеньевна 8602743923 6в 

8 Кожевников Иван Андреевич 8602981788 5б 

9 Козлова Екатерина Дмитриевна 8602413849 6в 

10 Кузьмина Анна Анатольевна 8602471137 5г 

11 Кучина Анна Игоревна 8602720067 4б 

12 Самаркина Кира Константиновна 8611775557 5б 

13 Сокерина Елизавета  Александровна 8602402662 6в 

14 Титова Вера Павловна 8602636223 4б 

15 Чапчина Екатерина  Александровна 8602849156 5б 

16 Штолякова Анна Дмитриевна 8602650837 5в 

17 Шустова Ксения  Александровна 8602762350 5г 

18 Чугунова Анастасия Захаровна 8602928684 6в 

19 Яковлева Кира Евгеньевна 8602273061 4б 

 

«Палитра детских голосов» 

Дрягина Светлана Алексеевна 

1 Волкова Ольга Сергеевна 8602096095  4В 

2 Гусенова Динара Седрединовна  8602924764  4В 

3 Запольская Арина Витальевна  8602413978  2В 

4 Игонина Екатерина Сергеевна  8602336383  2Б 

5 Кадочникова Василиса Витальевна 8602647158  5В 

6 Кадочникова Ольга Витальевна 8602975000  3Б 

7 Кожевников Иван Андреевич 8602981788  6Б 

8 Лескова Александра Владимировна 8602162372  5В 

9 Маслова Василина Романовна  8602945211  2В 

10 Мураткина Софья Евгеньевна 8602525346  2Б 

11 Пальянова Елизавета Петровна  8602718269  7Г 

12 Рекина Мария Борисовна  8602576733  8А 

13 Усольцева Даряя 8602822403 5В 

14 Сачук Анастасия Романовна 8602113084  5В 

https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3329505
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3185872
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3437627
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/5837603
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3407122
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/4506198
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3344244
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3246279
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3549812
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/6334703
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3282829
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3186148
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3240926


15 Смыкова Виктория Викторовна 8602868378  3В 

16 Титова Татьяна Павловна  8602986552  5Б 

17 Черкаева Ксения Валерьевна  8602327859  3В 

18 Черныш Злата Викторовна 8602034178  5В 

19 Шабалина Виктория Антоновна 8602760847  3В 

20 Шкуратова Василиса Васильевна  8602588115 2Б 

 

«Российское движение детей и молодежи» 

Дивнич Татьяна Валентиновна 

1 
Аверьянова Анна 860257

1808 

10а 

2 
Быков Матвей 860276

2344 

9а 

3 
Волошина Ульяна 860236

8045 

9б 

4 
Гусенова Динара 860224

9701 

4в 

5 
Дерпак Юрий 860248

1400 

9а 

6 
Дудина Анна 860200

8597 

9а 

7 
Ермаковская Дарья 860215

1492 

9б 

8 
Иванов Святослав 860265

8587 

9а 

9 
Коротких Дмитрий 860254

9073 

10а 

10 
Летавина Дарья 860266

5650 

10б 

11 
Липская Арина 860275

1060 

10б 

12 
Майфат Аркадий 860219

1503 

9а 

13 
Никифорова Татьяна 860208

8329 

11в 

14 
Окунев Егор 860268

3774 

9а 

15 
Павловская Кира 860203

4870 

5б 

16 
Рублевская Злата 860234

3948 

7б 

17 
Сокерина Елизавета 860294

0669 

7в 

18 
Сербина Арина 860239

6088 

10б 

https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3332699
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3077184
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3207329
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/964502
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3219318
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/5231585


19 
Титова Вера 860211

7987 

5б 

20 Троцкая Екатерина - 10а 

21 
Храболович Евгения 860205

3549 

МБОУ СОШ 

№10, 10 класс 

22 
Шархиева Регина 860244

7255 

10а 

23 
Шайхутдинова Диана 860224

4865 

10б 

24 
Шувалова Софья 860221

9770 

10б 

25 
Яценко Артём 860227

3784 

10а 

Резер

в 

Павловская Кира 860222

5248 

5б 

Резер

в 

Титова Вера 860298

6552 

5б 

Резер

в 

Ананьева Ева 860289

9095 

8а 

 

Мультифотостудия «REV» 

Рябова Екатерина Васильевна 

 

1 Абжалимова Дина Вялиевна 8602299306 9Б 

2 Бомко Савелий Васильевич 8602767364 9Б 

3 Ананьев Артём Александрович 8602113384 9А 

4 Бажак Марк Владимирович 8602020603 6Г 

5 Мостовой Степан Романович 8602247589 6Г 

6 Гусманов Александр Тимурович 8602020603 6Г 

7 Чесноков Иван Александрович 8602393991 6Г 

8 Кушкин Максим Олегович 8602462038 6Г 

9 Латышев Глеб Станиславович 8602764892 10В 

10 Мавлиева Софья Ильнаровна 8602881882 10В 

11 Морозова Антонина Дмитриевна 8602759300 10 

12 Обухов Олег Игоревич 8602845969 10 

13 Паньков Лев Владиславович 8602598743 6Г 

14 Прядоха Маргарита Алексеевна 8602038447 6Г 

15 Савельева Анна Валерьевна 8602483276 10 

16 Семёнов Артём Алексеевич 8602804724 6Г 

17 Тарусина Валерия Олеговна 8602779271 6Г 

18 Токарева Софья Алексеевна 8602197025 6Г 

19 Шатов Максим Викторович 8602040514 6Г 

20 Шустова Ксения Александровна 8602509227 6Г 

 

«Медиа-Promotion», 1 группа 

Черней Надежда Сергеевна 



1 Ангелюк Мирон Михайлович 8602566534 4б 

2 Баширова Виктория Руслановна 8602610407 4а 

3 Баширова Раиля Рамильевна 8602980566 10в 

4 Винокуров Михаил Владимирович 8602359075 7в 

5 Владимирова Екатерина Юрьевна 8602624792 11а 

6 Галиакберова Талия Марсовна 8602246032 11б 

7 Глазычева Екатерина Константиновна 8602948018 8в 

8 Гукенгеймер Маргарита Витальевна 8602617352 9а 

9 Долгова Екатерина Анатольевна 8602054449 10в 

10 Есина Антонина Алексеевна 8602055569 11б 

11 Ибрагимова Амина Дмитриевна 8602578889 7а 

12 Корнеева Кристина Сергеевна 8602586557 9г 

13 Летавина Дарья Сергеевна 8602751060 10б 

14 Макшаева София Олеговна 8602686520 7в 

15 Назарова Анастасия Васильевна 8602640538 8б 

16 Назарова Ксения Дмитриевна 8602316825 11б 

17 Низовец Ксения Ивановна 8602523362 7в 

18 Паньков Лев Владиславович 8602598743 6г 

19 Торопов Тимофей Александрович 8602581156 8б 

 Юденко Дарья Дмитриевна 8602927097 11а 

 

«Медиа-Promotion», 2 группа 

Черней Надежда Сергеевна 

1 Волошина Ульяна Александровна 8602368045 9б 

2 Галиуллин Даниэль Ильфарович 8602589462 7б 

3 Дерпак Юрий Васильевич 8602481400 9а 

4 Ермаковская Дарья Артёмовна 8602658587 9б 

5 Иваненко Мария Станиславовна 8602650924 8а 

6 Кисеева Василиса Андреевна 8602118003 8б 

7 Ломакина София Артемовна 8602909827 8в 

8 Манин Егор Максимович 8602850595 8а 

9 Подгорных Василиса Андреевна 8602148400 7б 

10 Полякова Вера Олеговна 8602573780 4б 

11 Трущенко Ксения Васильевна 8602338490 11а 

12 Цвик Екатерина Николаевна 8602371803 7а 

13 Черникова Анастасия Андреевна 8602314377 11а 

14 Черняк Вера Дмитриевна 8616214517 11а 

15 Яковлева Полина Алексеевна 8602358453 8б 

 

«Планета шахмат», 1 группа 

Боброва Алена Анатольевна 

1 Алигаждиева Сафия Алигаджиевна 8602278044 1б 

2 Беркутов Валерий Евгеньевич 8602922863 1а 

3 Буйнов Андрей Алексеевич 8602164659 1б 

4 Ганьба Анастасия Андреевна 8602649137 1а 



5 Зайцев Иван Дмитриевич 8602754367 1б 

6 Захарчук Вера Андреевна 8602548308 1а 

7 Зинатуллина Кристина Маратовна 8602455584 1а 

8 Казаков Иван Иванович 8602700211 1а 

9 Кожанов Максим Андреевич 8602715501 1а 

10 Михайлюк Арина Михайловна 8602726003 1а 

11 Обухов Тихон Дмитриевич 8602167161 1а 

12 Титова Татьяна Юрьевна 8602118459 1а 

13 Хайбуллина София Ильясовна 8602683704 1а 

14 Шабанов Дмитрий Вячеславович 8602579992 1б 

15 Ярулин Дамир Айдарович 8602403618 1б 

 

«Планета шахмат», 2 группа 

Боброва Алена Анатольевна 

1 Антонян Ангелина Сергисовна 8602561657 2а 

2 Ардамина Екатерина Алексеевна 8602838351 2а 

3 Асадчий Федор Владимирович 8602145365 2б 

4 Деревягин Андрей Алексеевич 8602211513 2б 

5 Ибрагимов Ислам Дмитриевич 8602254050 2б 

6 Иванова Полина Ивановна 8602364466 2а 

7 Калимуллов Роман Ринатович 8602964457 2а 

8 Конев Никита Даниилович 8602302358 2а 

9 Кулаков Платон Витальевич 8602364840 2б 

10 Мельников Андрей Алексеевич 8602930749 3б 

11 Рогожкин Даниил Александрович 8602705638 3в 

12 Розенцвайг Мирон Никитич 8602776774 2б 

13 Судницын Михаил Александрович 8602832592 2б 

14 Усманов Ростислав Вадимович 8602412150 2а 

15 Шатов Андрей Викторович 8602040514 2а 

 

«Планета шахмат», 3 группа 

Боброва Алена Анатольевна 

1 Балин Валерий Андреевич 8602893002 2в 

2 Гербер Виктория Денисовна 8602035815 3б 

3 Гербер Роман Денисович 8602144397 3б 

4 Запольская Арина Витальевна 8602413978 2в 

5 Ибрагимов Ильяс Дмитриевич 8602637341 3а 

6 Камнева Анастасия Петровна 8602460513 4б 

7 Каргина Ольга Юрьевна 8602847690 2в 

8 Коваленко Софья Константиновна 8602039318 2в 

9 Кожевников Роман Андреевич 8602195492 3а 

10 Кувшинов Дмитрий Михайлович 8602979625 4в 

11 Куликова Анна Константиновна 8602058669 2в 

12 Пальянов Артем Петрович 8602693463 2в 

13 Райле Таисия Вячеславовна 8602290961 2в 



14 Турусинов Андрей Владимирович 8602353475 3б 

15 Шепелев Мирон Ильич 8602579254 2в 

 

Секция «Мяч в корзину» 

Магомедов Шейхахмед Абдулкадирович 

1 Байков Кирилл Сергеевич 8602293579 9г 

2 Башкаев Алексей Андреевич 8602717763 10б 

3 Беляев Андрей Александрович 8602628060 10б 

4 Грицык Михаил Александрович 8602231762 8б 

5 Зайцев Данила Александрович 8602952662 10а 

6 Зиннатуллин Владислав Уралович 8602688680 10а 

7 Кадыров Рашид Заудинович 8602230817 11в 

8 Кашапов Вадим Рустемович 8602499873 8б 

9 Коновалов Денис Александрович 8602265115 8в 

10 Мельник Виктор Сергеевич 8602765058 10а 

11 Наташкин Алексей Андреевич 8602562835 11б 

12 Поляков Александр Сергеевич 8602584379 8в 

13 Романов Сергей Алексеевич 8602341411 10а 

14 Савельев Егор Андреевич 8602466607 10в 

15 Сиялов Сергей Алексеевич  8602898033 8б 

16 Становский Илья Янович 8602836546 8а 

17 Супранков Артём Сергеевич 8602855832 11б 

18 Тюхтевский Марк Романович 8602772593 11а 

19 Чугунов Вадим Захарович 8602291106 8в 

20 Яценко Артём Геннадьевич 8602273784 10а 

 

«Юнармия» 

Мамедов Вагиф Намикович 

1 Байков Кирилл Сергеевич 8602293579 9Г 

2 Башкаев Алексей Андреевич 8602717763 11Б 

3 Белоусов Илья Сергеевич 8602770508 11В 

4 Беляев Андрей Александрович 8602628060 11Б 

5 Будаев Савва Павлович 8602182998 10Б 

6 Быков Матвей Романович 8602762344 9А 

7 Вдовенко Степан Денисович 8602028306 8В 

8 Галиакберова Алия Рафиковна 8602649478 11Б 

9 Дерпак Юрий Васильевич 8602481400 9А 

10 Евлампьев Архип Сергеевич 8602923548 11Б 

11 Кадыров Рашид Заудинович 8602230817 11В 

12 Майфат Аркадий Станиславович 8602088329 9А 

13 Окунев Егор Иванович 8602343948 9А 

14 Романов Максим Геннадьевич 8602341411 10В 

15 Сидоркин Даниил Олегович 8602403260 10Б 

16 Сидоркин Никита Олегович 8602279447 10Б 

17 Соков Михаил Евгеньевич 8602111426 10Б 



18 Супранков Артём Сергеевич 8602855832 11Б 

19 Плесовских Дмитрий Андреевич 8602764371 10Б 

20 Яценко Артём Геннадьевич 8602273784 10В 

 

«Интеллектуально-познавательный клуб» 

Мамедов Вагиф Намикович 

1 Гукенгеймер Маргарита Витальевна 8602617352 9А 

2 Карнюшин Егор Александрович 8602284105 11Б 

3 Летавина Дарья Сергеевна 8602751060 10Б 

4 Липская Арина Ильинична 8602191503 10Б 

5 Лозовая Алла Сергеевна 8602730993 11А 

6 Назарова Ксения Дмитриевна 8602316825 11Б 

7 Наташкин Алексей Андреевич 8602562835 11Б 

8 Нога Софья Владимировна 8602851119 11В 

9 Пиминова Полина Владимировна 8602296651 11А 

10 Плесовских Дмитрий Андреевич 8602764371 10Б 

11 Сафина Юлиана Ринатовна 8602913270 10В 

12 Сербина Арина Дмитриевна 8602117987 10Б 

13 Сидоркин Даниил Олегович 8602403260 10Б 

14 Сидоркин Никита Олегович 8602279447 10Б 

15 Супранков Артём Сергеевич 8602855832 11Б 

16 Томчук Венера Григорьевна 8602964109 9А 

17 Тюхтевский Марк Романович 8602772593 11А 

18 Фукалова Анна Андреевна 8602254448 10Б 

19 Шайхутдинова Диана Рустемовна 8602244865 10Б 

20 Мельникова Елизавета Алексеевна 8602436790 10Б 

 

 

 

 

 

Волонтерский отряд «Горячее сердце» 

Байкова Ольга Сергеевна 

1 Абжалимова Дина Вялиевна 

 

892278

51983 

10Б 

2 
Анисенко Артем Евгеньевич 860263

9878 

5Б 

3 
Афанасьева Полина Кирилловна 860221

7475 

10Г 

4 
Байков Кирилл Сергеевич 860229

3579 

9Г 

5 
Бажак Марк Владимирович 891824

63480 

6Г 



6 
Бахилина Арина Владимировна 860299

1739 

11А 

7 
Владимирова Екатерина Юрьевна 860262

4792 

11А 

8 
Галиакберова Алия Рафиковна 860264

9478 

11В 

9 

Галиакберова Талия Марсовна  

890282

84191 

11Б 

10 
Демидова Анна Владиславовна 860203

5625 

10Б 

11 
Есина Антонина Алексеевна 898251

87598 

11Б 

12 
Зварич Ольга Олеговна 860237

7130 

8В 

13 
Игонина Екатерина Сергеевна 860233

6383 

2Б 

14 
Кондрашова Лада Викторовна 860203

5914 

11А 

15 
Коршунова Ева Гиоргиевна 860215

3478 

8А 

16 
Коротких Дмитрий  Николаевич 860266

5650 

10А 

17 
Кузубова Яна Алексеевна 860227

2635 

11В 

18 
Мацук Анна Юрьевна 860283

5356 

11А 

19 
Мазуренко Григорий Анатольевич 860286

2737 

10Б 

20 
Назарова Ксения Дмитриевна 890889

51474 

11Б 

21 
Низовец Ксения Ивановна 860252

3362 

8В 

22 
Нога Софья Владимировна 860285

1119 

11В 

23 
Ослоповских Кристина Александровна 860252

3548 

8 В 

24 
Пиминова Полина Владимировна 860229

6651 

11А 

25 
Петренко Екатерина Алексеевна 860229

1874 

11А 

26 
Рекина Мария Борисовна 860257

6733 

8А 

27 
Салахова Амалия Руслановна 860272

8900 

6Б 



28 
Турпанова Маргарита Дмитриевна 860214

3277 

8А 

29 
Теплоухова Кира Сергеевна 860289

1085 

9А 

30 
Фукалова Елизавета Андреевна 860285

3035 

10В 

31 
Фукалова Анна Андреевна 860225

4448 

10Б 

32 
Черникова Анастасия Андреевна 860231

4377 

11А 

33 
Шарифьянова Иляна Раилевна 860232

0829 

9А 

34 
Шикина Ирина Сергеевна 860257

3898 

8А 

35 
Юденко Дарья Дмитриевна 892277

72214 

11А 

 

Президентские спортивные игры 

Короткая Светлана Александровна 

1 Фадеев Семен Михайлович 8602215160 6А 

2 Кирильчук Тимофей Константинович 8602967147 6А 

3 Березан Алексей Дмитриевич 8602833194 6А 

4 Кайдалов Артем Юрьевич 8602299327 6А 

5 Кожевников Иван Андреевич 8602981788 6Б 

6 Салимов Анар Эльшадович 8602044562 6Б 

7 Корзун Михаил Александрович 8602735717 6Б 

8 Демин Семен Алексеевич 8602631970 6Б 

9 Головко Богдан Александрович 8602387237 7Б 

10 Губанова Дарья Евгеньевна 8602679571 7Б 

11 Дану Кира Ивановна 8602787894 7Б 

12 Маслаков Гордей Кириллович 8602488796 7Б 

13 Подгорных Василиса Андреевна 8602148400 7Б 

14 Рахматуллин Эльмир Рушанович 8602871545 7Б 

15 Сумбаева Варвара Алексеевна 8602263923 7Б 

16 Мазин Иван Иванович 8602722595 7Б 

17 Евдокимова Ева Ильинична 8602206175 7Б 

18 Прокопова Кира Юрьевна 8602519700 6Б 

19 Пинчук Арина Витальевна 8602983372 6А 

20 Михеева Анастасия Александровна 8602381348 7Б 

 

Историческое краеведение, 1 группа 

Киселёва Елена Николаевна 

1 Сиялов Сергей Алексеевич 8602898033 8б 

2 Афанасьева Полина Кирилловна 8602217475 10г 

3 Рогова Иванна Вадимовна 8602143115 10г 



4 Шаларь Варвара Думитровна 8602608455 10г 

5 Чепурина Полина Александровна 8602030486 10г 

6 Тельминова Вероника Максимовна 8602982430 10г 

7 Кагарманов Артём Дамирович 8602838809 7в 

8 Кайдалов Артём Юрьевич 8602299327 6а 

9 Литвинова Александра Олеговна 8602389413 10г 

10 Тараскина Елизавета Максимовна 8602059953 10г 

11 Михайлина Мария Сергеевна 8602504704 10г 

12 Горлова Ульяна Дмитриевна 8602029018 8б 

13 Малышкина Алиса Константиновна 8602313854 7а 

14 Усенко Юрий Витальевич 8602851426 10г 

15 Студенец Милла Андреевна 8602670755 10г 

16 Кирилюк София Витальевна 8602453214 10г 

17 Грицык Михаил Александрович 8602321762 8б 

18 Резерв   

19 Резерв   

20 Резерв   

 

Историческое краеведение, 2 группа 

Киселёва Елена Николаевна 

1 
Мостовщиков Андрей Иванович 

860261

1507 

10а 

2 
Никольникова Екатерина Николаевна 

860226

2608 

8б 

3 
Пидзамкив Дарья Владимировна 

860214

0048 

8б 

4 
Сахаревич Светлана Олеговна 

860221

6004 

8б 

5 
Севрюков Дмитрий Александрович 

860283

5941 

8б 

6 
Кашапов Вадим Рустемович 

860249

9873 

8б 

7 
Кувшинова Валерия Михайловна 

860261

0760 

10в 

8 
Дану Кира Ивановна 

860278

7894 

7б 

9 
Дашина Полина Витальевна 

860256

7552 

7б 

10 
Засядько Василиса Алексеевна 

860278

0204 

6а 

11 
Денисова Алиса Сергеевна 

860248

5319 

10г 

12 
Масных Юлия Дмитриевна 

860287

0885 

8б 

13 
Боголюбов Геннадий Геннадьевич 

860246

4098 

7а 



14 
Манин Егор Максимович 

860285

0595 

8а 

15 
Ярыгин Матвей Александрович 

860239

2440 

10г 

16 
Можгина Надежда Александровна 

860257

6021 

10г 

17 
Зиен Карина Тимуровна 

860229

8359 

10г 

18 Резерв   

19 Резерв   

20 Резерв   

 

«Ритмика и танец» 

Менщикова Ирина Анатольевна 

1 Алибаева Сафия Фирузовна 8602779249 2В 

2 Бабкина Яна Олеговна 8602779249 2А 

3 Бойко Валерия Андреевна 8602305782 1В 

4 Брюхова Надежда Александровна 8602259670 1А 

5 Валеева София Олеговна 8602629193 1А 

6 Зарывалова Мария Ивановна 8602716769 2Б 

7 Иванова Полина Ивановна 8602364466 2А 

8 Карнюшина Мелания Александровна 8602469952 2В 

9 Кувшинова Софья Михайловна 8602230757  1Б 

10 Меньшиков Дмитрий Сергеевич 8602147677 1В 

11 Немцова Лада Денисовна 8602534822 2Б 

12 Пашинина Елизавета Алексеевна 8602008338 2А 

13 Потапова София Станиславовна 8602803163 1Б 

14 
Саморукова Екатерина 

Александровна 

8602335339 1В 

15 Смакула Кира Юрьена 8602761047 1А 

16 Терентьева Полина Сергеевна  8602500514 2Б 

17 Тюленева Анастасия Владиславовна 8602775881 1А 

18 Хохлова Анастасия Александровна 8602601498 1А 

19 Шавель Амелия Константиновна 8602238736 1В 

20 Шиянова Кира Георгиевна 8602193345 1Б 

 

«Хип-хоп», 1 группа 

Менщикова Ирина Анатольевна 

1 Ашурова Сабрина Фазлиддиновна 8602885262 1Б 

2 Вейсфеник Владислав Витальевич 8602533053 1В 

3 Гербер Алексей Денисович 8602561564 1В 

4 Горлов Глеб Дмитриевич 8602257553 1В 

5 Иванова Анна Геннадьевна 8602426919 1В 

6 Казаков Иван Иванович 8602700211 1А 

7 Кирилов Матвей Александрович 8602537436 2А 



8 Клементьев Андрей Алексеевич 8602760948 1В 

9 Маралян Александр Артурович 8602927500 1А 

10 Рязаев Богдан Витальевич 8602934786 1А 

11 Смакула Андрей Юрьевич 8602450627 1А 

12 Смакула Кира Юрьевна 8602761047 1А 

13 Тариев Шихверди Гайбатович 8602227003 1В 

14 Хайбуллина София Ильясовна 8602683704 1А 

15 Чагаев Михаил Васильевич 8602553288 1А 

 

«Хип-хоп», 2 группа 

Менщикова Ирина Анатольевна 

1 Грень Владимир Витальевич 8602912253 2Б 

2 Гутров Сергей Олегович 8602477004 2Б 

3 Дану Виктория Ивановна 8602066862 2А 

4 Дашина Дарья Витальевна 8602371510 2А 

5 Запольская Арина Витальевна 8602413978 2В 

6 Зарывалова Мария Ивановна 8602716769 2Б 

7 Иванова Полина Ивановна 8602364466 2А 

8 Игонина Екатерина Сергеевна 8602336383 2Б 

9 Мураткина Софья Евгеньевна 8602525346 2Б 

10 Немцова Лада Денисовна 8602534822 2Б 

11 Одинцова Вероника Дмитриевна 602608421 2А 

12 Пашинина Елизавета Алексеевна 8602008338 2А 

13 Саватнеева Екатерина Николаевна 8602470377 3Б 

14 Чернов Святослав Андреевич 8602875638 2В 

15 Шаймарданова Сафия Михайловна 8602845021 2В 

 

«Современный эстрадный танец», 1 группа 

Менщикова Ирина Анатольевна 

1 Антонян Ангелина Саргисовна  8602561657 2А 

2 Бабкина Анна Олеговна 8602944980 5В 

3 Барский Арсений Сергеевич 8602200997 5В 

4 Борошенко Дарья Евгеньевна 8602368307 2А 

5 Гудумак Ольга Евгеньевна 8602721642 5А 

6 Игнатова Василиса Васильевна 8602488188 3Б 

7 Колесниченко Ольга Николаевна 8602776781 4В 

8 Лазарева Ладислава Ивановна 8602159016 5А 

9 Одинцова Вероника Дмитриевна 602608421 2А 

10 Полянская Маргарита Витальевна 8602570455 5В 

11 Саватнеева Екатерина Николаевна 8602470377 3А 

12 Сачук Анастасия Романовна 8602113084 5В 

13 Терентьева Полина Сергеевна  8602500514 2Б 

14 Черныш Злата Викторовна 8602034178 5В 

15 Юмачикова Снежана Евгеньевна 8602102211 2Б 

 



«Современный эстрадный танец», 2 группа 

Менщикова Ирина Анатольевна 

1 Евлампьев Архип Сергеевич 8602923548 11Б 

2 Бахилина Арина Владимировна 8602991733 11А 

3 Бохан Софья Александровна 8602790964 8Б 

4 Гукова Полина Евгеньевна 8602793227 6Б 

5 Домбаева София Лёмаевна 8602761354 6Б 

6 Коваленко Ксения Олеговна 8602310480 6В 

7 Кокина Вероника Игоревна 8602310856 11Б 

8 Кузубова Яна Алексеевна 8602272635 11В 

9 Лозовая Алла Сергеевна 8602730993 11А 

10 Мацюк Полина Витальевна 8602013015 11Г 

11 Назарова Ксения Дмитриевна 8602316825 11Б 

12 Попов Александр Максимович 8602007367 11Б 

13 Сафарова Алина Ренатовна  8602935835 11Б 

14 Репина Дарина Сергеевна  8602712307 11А 

15 Быков Матвей Романович 8602762344 9А 

 

«Вальс кружится» 

Менщикова Ирина Анатольевна 

 

1 Афошина Софья Александровна 8602954470 11А 

2 Беляев Андрей Александрович 8602628060 11Б 

3 Владимирова Екатерина Юрьевна 8602624792 11А 

4 Волобуева Дарья Константиновна 8602092848 11А 

5 Воронцов Максим Александрович 8602384691 11В 

6 Галиакберова Талия Марсовна 8602246032 11Б 

7 Дерпак Юрий Василевич 8602481400 9А 

8 Екимова Дарья Денисовна 8602509602 11А 

9 Захарикова Елизавета Евгеньевна 8602027827 11В 

10 Осмоловский Глеб Андреевич 8602761062 11Б 

11 Пиминова Полина Владимировна 8602296651 11А 

12 Плохих Артемий Сергеевич 8602128606 11Б 

13 Семенова Екатерина Александровна 8602920897 11Б 

14 Перервенко Михаил Константинович 8602057389 11Б 

15 Супранков Артём Сергеевич 8602855832 11Б 

16 Трущенко Ксения  Васильевна 8602338490 11А 

17 Тюхтевский Марк Романович 8602772593 11А 

18 Черникова Анастасия Андреевна 8602314377 11А 

19 Чорпита Елизавета Владимировна 8602680627 11В 

20 Юденко Дарья Дмитриевна 8602927097 11А 

 

Редакция юных журналистов «Звенит звонок» 

Менщикова Ирина Анатольевна 

1 Базилова Татьяна Владимировна 8602234857 6Г 



2 Бохан Софья Александровна 8602790964 7Б 

3 
Полянская Маргарита 

Александровна 

8602570455 
5В 

4 Гукова Полина Евгеньевна 8602793227 6Б 

5 Пидзамкив Дарья Владимировна 8602140048 8Б 

6 Дудина Екатерина Алексеевна 8602753796 7Б 

7 Зайцев Максим Александрович 8602861485 3Б 

8 Зарывалова Марина Ивановна 8602016555 7Г 

9 Колесниченко Ольга Николаевна 8602776781 3В 

10 Королева Екатерина Константиновна 8602197394 9А 

11 Потапова Мария Сергеевна 8602688650 9Г 

12 Троцкая Екатерина Евгеньевна 8602053649 10А 

13 Лазарева Ладислава Ивановна 8602159016 5А 

14 Лазарева Милослава Ивановна 8602895136 10А 

15 Иванкив Савелий Михайлович 8602939138 6Б 

16 Озерянская Анастасия Сергеевна 8602939145 6Б 

17 Пасынкова Полина Павловна 8602940669 10А 

18 Пономарева Милана Александровна 8602762094 4В 

19 Яралиева Милана Бекалиевна 8602198545 10Б 

 Шульгина Дарья Дмитриевна 8602097455 3Б 

 

Студия «Рециклинг-дек» 

Шелестов Сергей Михайлович 

1 Анисенко Артём Евгеньевич 8602639878 5Б 

2 Бажак Марк Владимирович 8602697745 6Г 

3 Березан Алексей Дмитриевич 8602833194 6А 

4 Беспалов Александр Ильич 8602175060 5Б 

5 Гусманов Сергей Тимурович 8602735983 5А 

6 Иванкив Савелий Михайлович    8602939138 6В 

7 Иванкив Святослав Михайлович 8602262471 6В 

8 Кадочникова Василиса Витальевна 8602647158 5В 

9 Кожевников Иван Андреевич 8602981788 6Б 

10 Козуб Софья Андреевна 8602526751 5Б 

11 Кокшаров Сергей Владимирович     8602503520 6В 

12 Колесник Константин Александрович 8602402050 6В 

13 Кривоногов Григорий Сергеевич 8602180977 6В 

14 Кушкин Максим Олегович 8602462038 6Г 

15 Лазарева Ладислава Ивановна 8602159016 5А 

16 Мазин Роман Иванович 8602958133 5Б 

17 Минаева Яна Дмитриевна 8602506853 5В 

18 Паньков Лев Владимирович 8602598743 6Г 

19 Титова Вера Павловна 8602636223 5Б 

20 Титова Татьяна Павловна 8602986552 5Б 

 

Сценическое искусство: театральная студия «Маска», 1 группа 



Лазарева Нина Павловна 

1 Абжалимова Дина Вялиевна 8602688376 10б 

2 Аверьянова Анна Андреевна 8602571808 10а 

3 Волегова Елизавета Юрьевна 8602249701 10а 

4 Волобуева Дарья Константиновна 8602092848 11а 

5 Екимова Дарья Денисовна 8602509602 11а 

6 Демидова Анна Владиславовна  8602035625 10б 

7 Дерпак Юрий Васильевич 8602481400 9а 

8 Коротких Дмитрий Николаевич 8602665650 10а 

9 Кондрашова Лада Виктолровна 8602035914 11а 

10 Кувшинова Валерия Михайловна 8602610760  10в 

11 Лазарева Милослава Ивановна 8602895136 9а 

12 Латышев Глеб Станиславович 8602764892 10в 

13 Марцун Богдан Игоревич 8602222097 10б 

14 Мальцагов Муслим Мурадович 8602563385 9а 

15 Мельник Иван Сергеевич 8609478452 9а 

16 Мостовщиков Андрей Иванович 8602611507 10а 

17 Петренко Екатерина Алексеевна 8602291874 11а 

18 Сивухина Дарья Николаевна 8602299471 11а 

19 Трущенко Ксения Васильевна 8602338490 11а 

20 Хирная Дарья Алексеевна 8602266257 11б 

 

Сценическое искусство: театральная студия «Маска», 2 группа 

Лазарева Нина Павловна 

1 Ананьева Ева Алексеевна 8602899095 8а 

2 Бажак Марк Владимирович 8602697745 7в 

3 Быкова Варвара Романовна 8602522869 7а 

4 Волкивская Анна Александровна 8602690725 6в 

5 Горлова Ульяна Дмитриевна 8602029018 8б 

6 Джегутанова Амира Зурабовна 8602917079 6г 

7 Дубовик Екатерина Алексеевна 8602716661 7а 

8 Евдокимов Сергей Николаевич 8601323511 6в 

9 Иванова Александра Денисовна 8602046965 6г 

10 Зарывалова Марина Ивановна 8602016555 7г 

11 Кирилова София Александровна 8602090290 7а 

12 Киселева Вероника Антоновна 8602644894 7а 

13 Кузнецов Андрей Владимирович 8602087965 6в 

14 Никольникова Екатерина Николаевна 8602262608 8б 

15 Негру Милена Игоревна 8604423677 8б 

16 Токарева Софья Алексеевна 8602197025  6г 

17 Шульгина Дарья Дмитриевна 8602097455 7а 

18 Юмангулова Таисия Эдуардовна 8602077161 7а 

19 Рахматуллина Эвелина Рушановна 8602576506 8а 

20 Свидерская Виктория Витальевна 8602458010 7в 

 

https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3184883
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3185019
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3245559
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/32154
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3186720
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3185506
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3187019
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3241315
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3241705
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3185653
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3194016
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3192487
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3185768
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3341825
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3237833
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3193975
https://hmao.pfdo.ru/app/certificates/view/full/691645
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3090346
https://yar.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3193963


Сценическое искусство: театральная студия «Маска», 3 группа 

Лазарева Нина Павловна 

1 Аверьянов Александр Андреевич 8602630078 5б 

2 Анисенко Артём Евгеньевич 8602639878 5б 

3 Галицкий Ян Александрович 8602077847 6б 

4 Захарченко Кира Вячеславовна 8602077259 5б 

5 Козуб Софья Андреевна 8602526751 5б 

6 Колесник Константин Александрович 8602256778 6в 

7 Лазарева Ладислава Ивановна 8602159016 5а 

8 Латышев Прохор Станиславович 8603422245 6б 

9 Морозова Вероника Дмитриевна 8602759300 5а 

10 Павловская Кира Евгеньевна 8602225248 5б 

11 Прокопова Кира Юрьевна 8602519700 6б 

12 Савина Дарья Руслановна 8602708143 5в 

13 Салахова Амалия Руслановна 8602728900 6б 

14 Сушкова Анна Николаевна 8602492140 5а 

15 Страхова Анфиса Александровна 8602876875 5а 

16 Токарева Полина Алексеевна 8602225535 5б 

17 Титова Вера Павловна 8602636223 5б 

18 Титова Татьяна Павловна 8602986552 5б 

19 Хамова Нонна Владимировна 8602615472 5б 

20 Христофорова Елизавета Сергеевна 8602588060 6б 

 

Сценическое искусство: театральная студия «Маска», 4 группа 

Лазарева Нина Павловна 

 

1 Архипова Валерия Олеговна 8602124565 4в 

2 Голуб Николай Максимович 8602418584 4б 

3 Еговцева Дарья Артёмовна 8602648012 4б 

4 Зайцева Софья Дмитриевна 8602033855 4б 

5 Игнатова Василиса Васильевна 8602488188 4б 

6 Каменева София Николаевна 8602244960  4а 

7 Камнева Анастасия Петровна 8602460513 4б 

8 Козлова Виктория Алексеевна 8602907043 4б 

9 Колесниченко Ольга Николаевна 8603115899 4в 

10 Мальгина Арина Сергеевна 8602023491 4в 

11 Новикова Ева Андреевна 8602560269 4в 

12 Пономарева Милана Александровна 8602233125 4в 

13 Рыльков Виктор Александрович 8602344389 4в 

14 Свяженин Евгений Павлович 8602830656 4б 

15 Сущик Ева Александровна 8602687849 4а 

16 Цупик Мария Андреевна 8602337497 4в 

17 Шарипова Рената Камилевна 8602009655 3а 

18 Шихранова Дарья Алексеевна 8602433419 4б 

19 Юмангулова София Эдуардовна 8602692044 4а 

https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3191994
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3187319
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/610557
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3192682
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3301964
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3241108
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3186882
https://yar.pfdo.ru/app/certificates/view/full/3191290
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3077184
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3191416
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3379774


20 Якупов Марсель Ильназович 8602581298 4а 

 

Сценическое искусство «Весь мир – театр», 1 группа 

Лазарева Нина Павловна 

1 Акимова Полина Алексеевна 8602764440 3б 

2 Гахраманова Ясемен Турал кызы 8602951852 3в 

3 Гербер Роман Денисович          8602144397 3б 

4 Гербер Виктория Денисовна     8602035815 3б 

5 Евсеева Алёна Андреевна 8602409445 3в 

6 Жемчужникова Марина Александровна 8605463212 3в 

7 Иванова Анна Геннадьевна 8602426919 3в 

8 Ивкина Людмила Сергеевна 8602523772 3б 

9 Козлова Ольга Дмитриевна 8602122588 3в 

10 Мельников Андрей Алексеевич 8602930749 3б 

11 Мостовая Ольга Романовна 8602919247 3в 

12 Пелых Ульяна Руслановна 8609412343 3в 

13 Петрова Василиса Евгеньевна 8602202661 3б 

14 Плесовских Полина Андреевна 8602448514 3в 

15 Рубанова София Максимовна 8602144076 3б 

16 Тиукова Анастасия Александровна                            8602071263 3в 

17 Филева Александра Максимовна 8602268332 3в 

18 Худоерко Мария Романовна      8602117554 3б 

19 Шабалина Виктория Антоновна 8608971266 3в 

20 Язаджи Аврора Ивановна           8602487696 3в 

 

Сценическое искусство «Весь мир – театр», 2 группа 

Лазарева Нина Павловна 

1 Антонян Ангелина Саргисовна 8603454443 2а 

2 Галицкая Ясна Александровна 8602288110 2а 

3 Гончарова Кира Дмитриевна 8602977598 2в 

4 Демичева Мария Ярославовна 8602943116 2в 

5 Зарывалова Мария Ивановна 8602716769 2а 

6 Иванова Полина Ивановна 8602364466 2а 

7 Куликова Анна Константиновна 8609344512 2в 

8 Каргина Ольга Юрьевна 8602847690 2в 

9 Кирилов Матвей Александрович 8602163594 2а 

10 Ломакина Арина Артёмовна 8602646313 2б 

11 Мостовщиков Юрий Иванович 8602683774 1а 

12 Немцова Лада Денисовна 8602534822 2б 

13 Одинцова Вероника Дмитриевна 8602608421 2а 

14 Пашинина Елизавета Алексеевна 8602008338 2а 

15 Прокаев Илья Павлович 8602748081 2б 

16 Рахматуллин Дамир Рушанович 8602218674 2б 

17 Савин Тимур Русланович 8602740148 2в 

18 Усманов Ростислав Вадимович 8602412150 2а 



19 Чернов Святослав Андреевич 8602875638 2в 

20 Шкуратова Василиса Васильевна 8601654466 2б 

 

Сценическое искусство «Уроки театра», 1 группа 

Лазарева Нина Павловна 

 

 

1 Абдурахманов Тамерлан Ибрагимович 8602516809 1а 

2 Антипина Ксения Дмитриевна 8602374012 1в 

3 Беркутов Валерий Евгеньевич 8602922863 1а 

4 Вейсфеник Владислав Витальевич 8602533053 1в 

5 Ганьба Анастасия Андреевна 8602649137 1а 

6 Дулиба Варда Игоревна 8602849337 1в 

7 Ефремов Сергей Александрович 8602889739 1в 

8 Задоенко София Сергеевна 8602789497 1в 

9 Карасёва Анна Евгеньевна 8602126775 1в 

10 Кашапова София Рустемовна 8602983868 1а 

11 Кадилов Данияр Юсупович 8602186357 1в 

12 Макаров Савелий Денисович 8602015786 1а 

13 Макаров Алексей Денисович 8602558954 1а 

14 Майбуллина София Гельясовна 8602683704 1а 

15 Маралян Александр Артурович 8602927500 1а 

 

Сценическое искусство «Уроки театра», 2 группа 

Лазарева Нина Павловна 

1 Буйнов Андрей Алексеевич 8602164659 1б 

2 Беляков Михаил Дмитриевич 8602927060 1б 

3 Новиков Александр Андреевич 8602891621 1а 

4 Киселев Дементий Антонович 8602941226 1б 

5 Киселева Мария Антоновна 8602709235 1б 

6 
Подковальникова Божена 

Константиновна 

8602003622 1б 

7 Саморукова Екатерина Александровна 8602335339 1в 

8 Терентьев Артём Сергеевич 8602946058 1в 

9 Титова Татьяна Юрьевна 8602118459 1а 

10 Тимралиев Мирлан Галелевич 8602921956 1в 

11 Хатуева София Зауровна 8602608346 1а 

12 Шавель Амелия Константиновна 8602238736 1в 

13 Шарафуллина Рианна Наильевна 8602501018 1в 

14 Шерова Надия Шерхоновна 8602082067 1а 

15 Ысоков Темерлан Мириаханович 8602051829 1а 

 

 «Я - ведущий» 

Лазарева Нина Павловна 

1 Абжалимова Дина Вялиевна 8602688376 10б 



2 Аверьянова Анна Андреевна 8602571808 10а 

3 Волегова Елизавета Юрьевна 8602249701 10а 

4 Демидова Анна Владиславовна  8602035625 10б 

5 Коротких Дмитрий Николаевич 8602665650  10а 

6 Кондрашова Лада Викторовна 8602035914 11а 

7 Лазарева Милослава Ивановна 8602895136 9а 

8 Латышев Глеб Станиславович 8602764892 10в 

9 Лукьяненко Семён Юрьевич 8602961423 8б 

10 Марков Никита Андреевич 8602946057 9а 

11 Никольникова Екатерина Николаевна 8602262608 8б 

12 Мостовщиков Андрей Иванович 8602611507 10а 

13 Петренко Екатерина Алексеевна 8602291874 10б 

14 Рахматуллина Эвелина Рушановна 8602576506 8а 

15 Сивухина Дарья Николаевна 8602299471 11а 

16 Страхова Варвара Александровна 8602191936 9а 

17 Трущенко Ксения Васильевна 8602338490 11а 

18 Фомина Милана Дмитриевна 8602384523 10в 

19 Черняк Вера Дмитриевна 8616214517 11б 

 Шарифьянова Иляна Раилевна 8602320829 9а 
 

https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3184883
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3185019
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3187019
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3183436
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3090346
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3241315
https://hmao.pfdo.ru/app/certificate-view/full/3241705

